

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Greenland Ocean Fishing ApS

Innannguaq 44, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 72 28 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/7-19



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenland Ocean Fishing ApS Innannguaq 44 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 72 28 69
	Hjemsted: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Møller, Innannguaq 44, 3900 Nuuk
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive havgående fiskeri og fiskeriproduktion

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -675.928 kr. mod -8.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -684.906 kr. mod -224.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-675.928	-8.103
1 Personaleomkostninger	0	-301.350
Driftsresultat	-675.928	-309.453
Andre finansielle indtægter	11.878	124.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.556	-33.806
Resultat før skat	-679.606	-219.059
Skat af årets resultat	-5.300	-5.300
Årets resultat	-684.906	-224.359
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-684.906	-224.359
Disponeret i alt	-684.906	-224.359

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	164.952	0
Varebeholdninger i alt	<u>164.952</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	152.500	669.241
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>287.199</u>	<u>225.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>439.699</u>	<u>894.562</u>
Likvide beholdninger	<u>83.828</u>	<u>336.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>688.479</u>	<u>1.230.845</u>
Aktiver i alt	<u>707.979</u>	<u>1.250.345</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	345.329	1.030.235
	Egenkapital i alt	<u>470.329</u>	<u>1.155.235</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.850	5.300
	Anden gæld	232.800	89.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.650</u>	<u>95.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.650</u>	<u>95.110</u>
	Passiver i alt	<u>707.979</u>	<u>1.250.345</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	-684.906	-224.359
7 Reguleringer	8.978	-85.094
8 Ændring i driftskapital	432.901	669.869
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-243.027	360.416
Renteindbetalinger og lignende	11.878	124.200
Renteudbetalinger og lignende	-15.556	-33.806
Pengestrøm fra ordinær drift	-246.705	450.810
Betalt selskabsskat	-5.750	-180.850
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-252.455	269.960
Ændring i likvider	-252.455	269.960
Likvider 1. januar 2018	336.283	66.323
Likvider 31. december 2018	83.828	336.283
Likvider		
Likvide beholdninger	83.828	336.283
Likvider 31. december 2018	83.828	336.283

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>						
1. Personalemkostninger								
Lønninger og gager	0	300.000						
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.350						
	<u>0</u>	<u>301.350</u>						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>						
2. Øvrige finansielle omkostninger								
Andre finansielle omkostninger	15.556	33.806						
	<u>15.556</u>	<u>33.806</u>						
3. Deposita								
Kostpris 1. januar 2018	19.500	19.500						
Kostpris 31. december 2018	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>						
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>						
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse								
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv-	ning	beløb i regn-	skabsåret	de i alt 31.
						skabsåret	december 2018	
Direktion	9,05				0	25.000	287.199	
5. Virksomhedskapital								
Virksomhedskapital 1. januar 2018						125.000	125.000	
						<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.030.235	1.254.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-684.906</u>	<u>-224.359</u>
	<u>345.329</u>	<u>1.030.235</u>
7. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-11.878	-124.200
Øvrige finansielle omkostninger	15.556	33.806
Skat af årets resultat	<u>5.300</u>	<u>5.300</u>
	<u>8.978</u>	<u>-85.094</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-164.952	0
Ændring i tilgodehavender	454.864	684.251
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>142.989</u>	<u>-14.382</u>
	<u>432.901</u>	<u>669.869</u>